Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Линеен лазер
EXPERT EXLL18V-120-33CG
18 V линеен лазер с изключителен работен обхват 120 m
за висока точност при тежки условия
Най-важните данни
Работен обхват с приемник 120 m (радиус)
Работен обхват, стойност 35 m
Точност на нивелиране ± 0,3 mm/m
Каталожен номер 0 601 065 B00
Технически данни
Допълнителни данни
Резба на статива 1/4", 5/8"
Напрежение на акумулаторна батерия 18,0 V, 12,0 V, 4 x
1,5 V LR14 (C)
Лазерен диод 500 – 540 nm, < 10
mW
Работна температура -10 – 40 °C
Температура на съхранение -20 – 70 °C
Клас на лазера 2
Работен обхват, стойност 35 m
Работен обхват с приемник 120 m (радиус)
Точност на нивелиране ± 0,3 mm/m
Диапазон на самонивелиране ± 4°
Време за нивелиране 3 s
Защита срещу прах и водни пръски IP65 (с изключение
на акумулаторната
батерия или
адаптера за
акумулаторна
батерия)
Токозахранване 18 V литиево-йонна
акумулаторна
батерия, 12 V
литиево-йонна
акумулаторна
батерия, 4 x 1,5 V
LR14 (C)
Продължителност на работа, макс. 24 h (18V 4Ah
литиево-йонна), 8
ч. (12 V 2 Ah
литиево-йонна), 8 h
(4 x C, режим
спестяване на
енергия) в режим 3
линии
Тегло, прибл. 1,3 kg
Цвят на лазерната линия зелен
Проекция 3 x 360° линии
Съвместимост с лазерни приемници LR 7
Тегло с алкални батерии 1,8 kg
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      1  2
Електроинструменти за занаятчийството и индустрията
Предимства:
■ Троен източник на захранване: Лесно превключване
между 18V, 12V и алкални C батерии
■ Изключителен работен диапазон: Радиус 120 m с
приемник
■ Издържа на най-трудните работни обекти: Корпус с
каучук, лазерни прозорци и рейтинг IP65
■ Сигурен монтаж и прецизна работа: Вграден монтаж
със силни магнити и фина настройка на завъртането
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.01.2026      2  2